建筑工程改造施工协议书
为了强化___工程管理，确保工程质量，加快施工进度，法库县___(全称以下简称甲方)将____工程，承包给___(全称，以下简称乙方)施工，经双方协商订立如下协议并共同信守。
一、工程名称：____新建工程
二、工程内容及工程量：_______.
三、工程总造价：大写(￥______元)
四、工程质量标准：乙方应按甲方提供的___施工设计图纸进行施工，施工必须符合村级组织活动场所建筑工程技术规范的标准，对该项工程要求达到：合格品。
五、约定施工工期：2017年_月_日2017年_月_日六、工程款结算方式：甲方按照工程进度和工程质量标准拨付。(扣10%质量保证金，无质量问题到期返还)
七、资金来源：省、市、县村级活动场所建设资金。
八、甲乙双方责任：甲方提供施工设计图，乙方应在开工前仔细核对甲方提供的所有施工图纸。如发现施工图存在偏差或问题，应及时与甲方取得联系，解释权由甲方确定。乙方应做好文明施工，环境保护措施，促进和谐社会发展，履行安全生产职责，建立健全施工安全管理体系。施工中若出现的任何安全问题，均由乙方负责。
九、质保期(一年)此工程质保期_年(___年_月__日均由乙方负责。
十、本协议经双方验收合格，签字后生效，并结清全部款项，随之本协议自行失效。
十一、本协议一式两份，甲、乙双方各一份。
甲方(公章)_________乙方(公章)_________
法定代表人(签字)_________法定代表人(签字)_________
_________年____月____日_________年____月____日